

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04

Telefone: 3532931527

Página: 1

Emissão: 31/05/2020

Exercício: 2020

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 7 **Modalidade:** 7 - DISPENSA - **Data:** 11/05/2020**Descrição:** PLANO DE ACESSO A INTERNET**Objeto:** PLANO DE ACESSO À INTERNET E HOSPEDAGEM DE PÁGINA**Participante:** 146 - REDE NETS LTDA - CPF/CNPJ: 09.173.211/0002-81**Endereço:** RUA JOSE JACINTO PEREIRA, 197, CENTRO**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Telefone:** (35) 3293-1280**Email:** URIASNETO@MICROTEMA.COM.BR**Solicitação:** 21 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 05/05/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	77	99.99.000002 - PLANO DE ACESSO À INTERNET BANDA LARGA	-	MES	12,0000	103,0000	1.236,00
S	76	99.99.000001 - PLANO DE HOSPEDAGEM DE PÁGINA	-	MES	12,0000	42,0000	504,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			24,0000		1.740,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			24,0000		1.740,00

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04

Telefone: 3532931527

Página: 2

Emissão: 31/05/2020

Exercício: 2020

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 8 **Modalidade:** 8 - DISPENSA - **Data:** 13/05/2020**Descrição:** PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA**Objeto:**
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E DISPENSER E BORRIFADOR**Participante:** 8 - SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA - CPF/CNPJ: 25.865.213/0001-07**Endereço:** AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 263, ROSARIO**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Solicitação:** 23 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 11/05/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	78	79.30.0070.000001 - ÁGUA SANITÁRIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO	-	FR	12,0000	2,5900	31,08
M	11331	79.30.4040.000004 - ALCOOL 70 % HIGIENIZADOR DE MÃOS	-	FR	12,0000	10,2000	122,40
M	11275	79.30.4040.000002 - ALCOOL, FRASCO DE 1000 ML.	-	FR	12,0000	8,6900	104,28
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 3	36,0000	257,76

Solicitação: 24 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 11/05/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	3136	42.40.1971.000021 - AVENTAL IMPERMEÁVEL, 1,00 X 0,64 METRO	-	UN	2,0000	6,1900	12,38
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 1	2,0000	12,38

Solicitação: 25 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 11/05/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	9459	37.30.3933.000001 - BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR	-	UN	1,0000	9,1900	9,19
M	11332	37.20.2357.000003 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO FRASCOS DE 500 A 1000 ML	-	UN	3,0000	10,4900	31,47
M	11274	37.20.2357.000001 - PULVERIZADOR BORRIFADOR DE 1000 ML	-	UN	3,0000	6,2900	18,87
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 3	7,0000	59,53

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 7** **45,0000** **329,67**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 8 **Modalidade:** 8 - DISPENSA - **Data:** 13/05/2020**Descrição:** PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA**Objeto:**

PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E DISPENSER E BORRIFADOR

Participante: 10 - SUPERMERCADO IRMAOS TOMAZ LTDA - CPF/CNPJ: 22.283.089/0001-83**Endereço:** R BRASILIA, 127, CENTRO**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Solicitação:** 23 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 11/05/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	6200	79.20.0066.000002 - PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO DE CHÃO, ALVEJADO 66 x 78 cm	-	UN	6,0000	4,5600	27,36
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			6,0000		27,36

Solicitação: 24 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 11/05/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	6985	42.40.1971.000132 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, MODELO EP-11.7 DO DECRETO NÚMERO 8993 DE 14/11/96, TAMANHO PEQUENO, CAIXA COM 100 UNIDADES	-	UN	3,0000	8,6300	25,89
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			3,0000		25,89

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 2** **9,0000** **53,25**